Afio del Ejercicio

Concepto (b) Afio 5 © Aiio4 © Afio 3 © Afio2 © Afio1 © Vigente (d)
2018 2019 2020 2021 2022 2023
1. Ingresos de Libre Disposicidn
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 142,546,076.73 167,760,317.15 179,827,832.48 179,413,381.27 197,552,758.17 225,257,546.89
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos - 326,804.69 16,475.62 26,168.47 812,268.43
F. Aprovechamientos 4,884,316.16 6,325,188.13 5,582,493.73 4,934,767.01 6,782,320.71 5,415,757.07

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

137,621,877.04 160,995,155.30

173,795,912.59

174,258,720.81

190,734,268.99

219,029,521.39

H. Participaciones

I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

1. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

39,883.53 439,973.72

122,621.47

204,417.83

10,000.00

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

14,657,287.30 18,934,544.41

29,331,289.72

37,703,702.21

42,980,990.34

29,030,197.00

A. Aportaciones

6,943,996.78 9,427,318.41

15,407,973.72

9,280,987.74

42,980,990.34

12,151,629.60

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asij bsidi
y Pensiones y Jubilaciones

V Sub

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

7,713,290.52 9,507,226.00

13,923,316.00

28,422,714.47

16,878,567.40

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A, Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados/éé ingresos(4 =1 +2 +3)

167,203,364.03 186,694,861.56

209,159,122.20

217,117,083.48

240,533,748.51

[ /

254,2874743.89
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\razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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